
Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING               CICLO -  Grado
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2023/2024
Fase - 1
Ordenación - Alfabética por Destinos

Marzo 2, 2023 1:11 PM

Página 1 / 1

ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

FERNANDEZ MARTINEZ BEGOÑA

MCMAHON GALLEGO DE LERMA
PABLO
MARTIN VICO CRISTINA

ROMERO VACA ANDREA

ALVAREZ DE CIENFUE GARCIA PILAR

LUPIAÑEZ HUERTAS MARIO

ATFI . AYA

GARCIA ASENJO EVA

GALACHO GALLARDO ANGELA

DEL ALAMO LOBATO JOAQUIN

PEREZ RUS ALMUDENA

GARCIA GONZALEZ JAVIER

LEON MARTINEZ STHEFANIE

GARCIA RODRIGUEZ LUCIA

VEGA VERDEJO LUCIA

MANGANO GONZALEZ PAULA

LOPEZ SEGURA JOSE

CHBANI IDRISSI GHITA

  7.438

  5.625

  7.476

  7.286

  5.814

  5.833

  5.833

  5.753

  6.237

  5.900

  6.438

  6.221

  7.052

  5.950

  6.095

  8.444

  7.169

  6.000

014-002

014-002

014-003

014-006

014-021

014-024

014-026

014-026

014-032

014-033

014-034

014-043

014-045

014-054

014-054

014-051

014-055

014-052

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  LEUVEN01

BG SOFIA04

F  NANCY38

F  PARIS129

F  ROUEN19

F  ROUEN19

I  CAMERIN01

I  CATANIA01

I  FERRARA01

I  ROMA16

I  TRIESTE01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

PL KRAKOW03

PL LUBLIN03

RO TIMISOA04

3

9

2

4

2

7

10

9

7

4

5

3

8

10

1

2

3

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

10

9

10

10

5

5

9

9

9

9

9

10

10

9

10

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

16018 Suma total meses:Total alumnos :

16018 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  6.438

  5.625

  6.476

  5.786

  5.314

  5.333

  5.833

  5.753

  6.237

  5.900

  5.938

  6.221

  6.552

  5.950

  6.095

  7.444

  7.169

  6.000

Exp  


